

Technical El- & Ingeniørfirma A/S

CVR-nr. 17 15 27 93

Årsrapport

1. oktober 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *12/12-2014*.



Jesper Johannesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Technical El- & Ingeniørfirma A/S Skolevej 14 4622 Havdrup Telefon: 46 18 01 09 Telefax: 46 18 01 60 Hjemmeside: www.technical-as.dk E-mail: accounting@Technical-as.dk CVR-nr.: 17 15 27 93 Stiftet: 16. maj 1993 Hjemsted: Solrød Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Allan Olsson, Formand Susanne Lang Jesper Johannesen
Direktion	Ole Finn Sørensen, Direktør Jesper Johannesen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland
Advokatforbindelse	Allan Olsson, Lindevej 8, 4340 Tølløse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i projektering samt udførelse og implementering af industrielle styresystemer. Hertil kommer andre former for udvikling af software til brug for industrielle og administrative funktioner. Desuden er selskabet forhandler af hard- og software samt el-tavler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.451 t.kr. mod 2.991 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.405 t.kr. mod 1.020 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.450.544	2.991
1 Personaleomkostninger	-1.610.990	-1.619
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.948	-9
Driftsresultat	1.827.606	1.363
Andre finansielle indtægter	36.817	10
Andre finansielle omkostninger	0	-2
Resultat før skat	1.864.423	1.371
2 Skat af årets resultat	-459.798	-351
Årets resultat	1.404.625	1.020
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	700
Overføres til overført resultat	104.625	320
Disponeret i alt	1.404.625	1.020

Balance 30. september

Aktiver		2014	2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.786	24
	Materielle anlægsaktiver i alt	11.786	24
	Andre tilgodehavender	27.081	27
	Finansielle anlægsaktiver i alt	27.081	27
	Anlægsaktiver i alt	38.867	51
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.540.285	1.316
	Periodeafgrænsningsposter	60.633	52
	Tilgodehavender i alt	1.600.918	1.368
	Likvide beholdninger	2.530.544	2.125
	Omsætningsaktiver i alt	4.131.462	3.493
	Aktiver i alt	4.170.329	3.544

Balance 30. september

Passiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
4 Overført resultat	1.316.631	1.212
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	700
Egenkapital i alt	<u>3.116.631</u>	<u>2.412</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.800	2
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.800</u>	<u>2</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	154.150	227
Gæld til associerede virksomheder	84.978	85
Selskabsskat	271.423	217
Anden gæld	541.347	601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.051.898	1.130
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.051.898</u>	<u>1.130</u>
Passiver i alt	<u>4.170.329</u>	<u>3.544</u>
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Noter

	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.387.218	1.400
Pensioner	135.096	135
Andre omkostninger til social sikring	21.611	21
Personalemkostninger i øvrigt	67.065	63
	<u>1.610.990</u>	<u>1.619</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	459.498	332
Årets regulering af udskudt skat	300	18
Regulering af tidligere års skat	0	1
	<u>459.798</u>	<u>351</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. oktober 2013		<u>113.939</u>
Kostpris 30. september 2014		<u>113.939</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2013		90.205
Årets afskrivninger		<u>11.948</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2014		<u>102.153</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014		<u>11.786</u>

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober				
2013	500.000	1.212.006	700.000	2.412.006
Udbetalt udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	104.625	0	104.625
Udbytte for regnskabsåret	0	0	1.300.000	1.300.000
Egenkapital 30. september 2014	500.000	1.316.631	1.300.000	3.116.631

Aktiekapitalen består af 10 aktier a 50.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen består af 5 A-aktier og 5 B-aktier.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt på lokalerne. Denne kan tidligst opsiges med 3 måneders varsel, hvilket giver en lejeforpligtelse på t.kr. 27.

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Technical EI- & Ingeniørfirma Holding ApS, Skolevej 14, 4622 Havdrup
Johlan ApS, Bøgevang 42, Fløng, 2640 Hedehusene
